—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2022〕163 号

关于赵会泽等同志职务任免的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定：

赵会泽同志任监察处处长；

何林同志任丁家桥校区管理委员会主任；

免去孙正明同志材料科学与工程学院院长职务。

经研究决定：

免去赵剑锋同志电气工程学院院长职务；

免去叶智锐同志国际合作处处长、港澳台办公室主任职务；

免去吴荣顺同志监察处处长职务。

 —２—

经研究决定：

根据工作需要接受张立武同志本人辞去现职申请，免去其丁

家桥校区管理委员会主任职务，保留原级别待遇至退休。

上述同志职务任免时间从 2022年 8月 23日起算。

  东南大学

2022年 8月 28日

       （主动公开）

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2022 年 8 月 28 日印发